
v o n D i e n s t a g , d e n  1 3 . M a i b i s S a m s t a g  1 7 . M a i 2 0 2 5  

100g  2,88 €

100g  1,98 €

100g  1,88 €

100g  3,28 €

100g  1,58 €

100g  1,88 €

je 100g  -,72 €

100g  3,28 €

 100g  1,35 €

Heidemettwurst

Käse-Bierwurst im Heißrauch gegart

grobe Streichmettwurst mit und ohne Knoblauch

Fenchelsalami

Kikok Geflügelbratwurst

Geflügelspieße - gewürzt für Grill & Pfanne

deftige Eintöpfe: Schnippelbohnensuppe,

Serbische Bohnensuppe und Erbsensuppe

Rinderhüftspieß

med. Schweinesteaks gefüllt mit Frischkäse, getr. Tomaten,

Pinienkernen und Rucola

Salat der Woche

Ab Donnerstag

100g   1,60 €

BBQ Salat
reichhaltiger Gemüsesalat

Käse der Woche

Silzianischer
Frischkäse

100g   1,78 €

v o n D i e n s t a g , d e n  1 3 . M a i  b i s  F r e i t a g , d e n  1 6 . M a i 2 0 2 5

- Kasse l e r Braten m i t Sauerkraut und Sa l zkartoffe l n

- bunte Gnocch i pfanne m i t re i ch l i ch Gemüse 1 /3

- M inestrone - i t a l . Gemüsesuppe m i t Brötchen ( vegan ) 1 /9

- Caesars Sa l ad m i t Römersa l a t , Hähnchenbrust , Tomaten , P a rmesan , E i

   u nd Croutons , Caesar Sa l ad Dress i ng und Brötchen 1 /3/7

  ( auch ohne Hähnchenbrust beste l l bar )

- P apade l l e m i t R i ndf l e i s chragout a r rabb i a ta m i t ger i ebenem Hartkäse 1 /3/9

- Spaghett i m i t L i n sen Bo l ognese und ger i ebenem Hartkäse 1 /3/9

- bunter Kartoffe l s a l a t (Apfe l , E i , Rad i eschen , Zw iebe l ) m i t

  p an i e r tem F i schf i l e t 1 /3/4/7/10

- Bœuf bourgu i gnon (R i ndf l e i s chwürfe l i n Rotwe i n geschmort )

  m i t Speckbohnen und E i e rspätz l e 1 /3/7

D ien s tag

M i t twoch

Donne r s tag

 

F re i t a g

Wochenend

Menü

  

7,50 €

7,20 €

6,80 €

7,80 €

8,80 €

7,50 €

9,80 €

13,80 €


